
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS DALIES (TARP KAUNO RAJONO RIBOS,
MARVELĖS UPELIO, BARTELIŲ IR KALVARIJOS GATVIŲ) BENDROJO PLANO RENGIMO

2025 m. gegužės 13 d. Nr. T-388

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio

19 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 24 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo

6 straipsnio 2 dalimi, 24 straipsnio 4 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“,

153, 155, 156 punktais, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Rengti Kauno miesto savivaldybės teritorijos dalies (tarp Kauno rajono ribos,

Marvelės upelio, Bartelių ir Kalvarijos gatvių) bendrąjį planą. Planavimo tikslai: nustatyti gyvenamųjų

vietovių, inžinerinės ir socialinės infrastruktūros, kitų svarbių socialinės ekonominės veiklos sričių

vystymo ir įgyvendinimo gaires, numatyti plėtrai reikalingas teritorijas, derinti fizinių ir juridinių

asmenų ar jų grupių, savivaldybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje

sąlygų.

2. Pavesti Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti 1 punkte

nurodyto teritorijų planavimo dokumento rengimą.

3. Įpareigoti Kauno miesto savivaldybės administracijos direktorių atitinkamais

biudžetiniais metais numatyti lėšas 1 punkte nurodytam teritorijų planavimo dokumentui rengti.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos dalies (tarp Kauno

rajono ribos, Marvelės upelio, Bartelių ir Kalvarijos gatvių)

bendrojo plano rengimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-13 Nr. T-388

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 09:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-14 09:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-14 nuorašą suformavo Artūras Nosenko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




